



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  
GENERALINIS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO**

2017 m. vasario 27 d. Nr. TV-23  
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi ir 21 straipsnio 1 dalimi, Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V- 24 „Dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Departamento generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-643 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir kryptių, numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ 3.1. punktu „Neįgaliųjų sporto skatinimas“ bei atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-49 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-49 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo“ pakeitimo“, siūlymus (2017 m. vasario 14 d. protokolai Nr. NKP-5):

**I. S k i r i u :**

1.1. asociacijai „Lietuvos parolimpinis komitetas“ – 66 400 (šešiasdešimt šešis tūkstančius keturis šimtus) eurų programai „2017 metų Lietuvos parolimpinio komiteto kūno kultūros ir sporto programa“ įgyvendinti;

1.2. asociacijai „Lietuvos aklųjų sporto federacija“ – 57 050 (penkiasdešimt septynis tūkstančius penkiasdešimt) eurų programai „Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2017 m. sporto plėtojimo programa“ įgyvendinti;

1.3. asociacijai „Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija“ – 62 700 (šešiasdešimt du tūkstančius septynis šimtus) eurų programai „2017 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos plėtojimo programa“ įgyvendinti;

1.4. asociacijai „Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas“ – 53 200 (penkiasdešimt tris tūkstančius du šimtus) eurų programai „Lietuvos specialiosios olimpiados komiteto 2017 metų kūno kultūros ir sporto veiklos programa“ įgyvendinti;

1.5. asociacijai „Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas“ – 398 500 (tris šimtus devyniasdešimt aštuonis tūkstančius penkis šimtus) eurų programai „Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto 2017 m. kūno kultūros ir plėtros programa“ įgyvendinti;

1.6. asociacijai „Lietuvos irklavimo federacija“ – 5 500 (penkis tūkstančius penkis šimtus) eurų programai „Dalyvavimas pasaulio suaugusiųjų čempionate (neįgalieji) Sarasotoje“ įgyvendinti.

## 2. P a v e d u:

2.1. Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriui parengti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių projektus.

2.2. Departamento Finansų skyriui, pasirašius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su šio įsakymo 1 punkte nurodytomis organizacijomis, pervesti šiuo įsakymu skirtas lėšas į valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyse nurodytas banko sąskaitas iš programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonei „Remti nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, skatinti didelio meistriškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ numatytų lėšų.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  
NUOLATINĖ KOMISIJA**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2017-02-14 Nr. NKP-5

Vilnius

**Posėdžio data** – 2017 m. vasario 14 d.

**Posėdžio pirmininkas** – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

**Posėdžio sekretorius** – Nuolatinės komisijos narys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius.

**Dalyvavo:**

Nuolatinės komisijos nariai – Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjai Vidas Stankevičius ir Audronė Karaciejūtė, Departamento Finansų skyriaus vedėja Marytė Šeštokienė, Departamento Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus patarėjas Ramutis Prišmantas.

**SVARSTYTA:**

Asociacijų „Lietuvos parolimpinis komitetas“ (toliau – LPOK), „Lietuvos aklųjų sporto federacija“ (toliau – LASF), „Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija“ (toliau – LNSF), „Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas“ (toliau – LSOK) ir „Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas“ (toliau – LKSK) 2017 metų kūno kultūros ir sporto plėtros programų finansavimo klausimai bei asociacijos „Lietuvos irklavimo federacija“ projektas „Dalyvavimas pasaulio suaugusiųjų čempionate (neįgalieji) Sarasotoje“.

Komisija **SUSIPAŽINO** su:

1. Asociacijos LPOK programa „2017 metų Lietuvos parolimpinio komiteto kūno kultūros ir sporto programa“, asociacijos LASF programa „Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2017 m. sporto plėtojimo programa“, asociacijos LNSF programa „2017 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos plėtojimo programa“, asociacijos LSOK programa „Lietuvos specialiosios olimpiados komiteto 2017 metų kūno kultūros ir sporto veiklos programa“, asociacijos LKSK programa „Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto 2017 m. kūno kultūros ir plėtros programa“, asociacijos „Lietuvos

irklavimo federacija“ projektas „Dalyvavimas pasaulio suaugusiųjų čempionate (neįgalieji) Sarasotoje“.

2. 2017 m. Kurčiųjų žaidynių, pasaulio, Europos čempionatų ir kitų svarbių tarptautinių varžybų ir renginių, kuriuose planuoja dalyvauti asociacijų LPOK, LSOK, LNSF, LASF, LKSK rinktinės, delegacijos, atstovai pateiktais lėšų poreikio projektais.

3. 2017 m. asociacijų LPOK, LSOK, LNSF, LASF, LKSK rinktinių mokomųjų treniruočių stovyklų žaidynėms, pasaulio, Europos čempionatams ir kitoms varžyboms pasirengti pateiktais lėšų poreikio projektais.

4. Tarptautinių neįgaliųjų sporto organizacijų, vykdančių žaidynes, pasaulio, Europos čempionatus ir kitus renginius, dokumentais.

5. Kelionių agentūrų pasiūlymais bilietams įsigyti.

6. Asociacijų pasiūlymais dėl lėšų skyrimo trenerių darbo užmokesčiams mokėti.

7. Asociacijų prioriteto tvarka surašytais 2017 m. renginiais, kuriuose planuoja dalyvauti.

8. 2017 m. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonės „Remti nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, skatinti didelio meistriškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ lėšų paskirstymo neįgaliųjų sporto organizacijoms projektu (pridedamas).

Komisija susipažinusi su asociacijų pirmiau nurodytais dokumentais ir įvertinusi tai, kad Departamentas pagal kompetenciją įgyvendina Nacionalinę neįgaliųjų socialinės integracijos 2013–2019 metų programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. lapkričio 21 d. nutarimu Nr. 1408 „Dėl Nacionalinės neįgaliųjų socialinės integracijos 2013–2019 metų programos patvirtinimo (finansuoja nevyriausybinių neįgaliųjų kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, susijusius su neįgaliųjų sportininkų didelio meistriškumo plėtojimu), finansuojamos asociacijų programos padės įvairių negalių, įvairių sporto šakų ir įvairaus amžiaus Lietuvos rinktinėms tikslingai rengtis svarbiausioms 2017 metų varžyboms – Kurčiųjų žaidynėms, pasaulio, Europos čempionatams, kels rinktinių narių meistriškumą, trenerių kvalifikaciją, garsins Lietuvos vardą pasaulyje ir Europoje. Komisija įvertinusi planuojamus iškovoti medalius (14 medalių) svarbiausiose 2017 m. varžybose bei į tai, kad buvo viršytas 2016 m. asociacijų programose planuotas iškovoti medalių parolimpinėse, pasaulio ir Europos neįgaliųjų čempionatuose skaičius (planuota iškovoti – 16, iškovota – 27) taip pat atsižvelgusi į tai, kad Lietuvos golbolo rinktinė iškovojė pirmąją vietą 2016 m. Parolimpinėse žaidynėse,

#### **NUTARĖ:**

Bendru sutarimu siūlyti Departamento generaliniam direktoriui iš programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonei „Remti nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų programas

ir projektus, skatinti didelio meistriškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ numatytų lėšų skirti lėšas neįgaliųjų asociacijų programoms vykdyti:

1. Asociacijai „Lietuvos parolimpinis komitetas“ – 66 400 (šešiasdešimt šešis tūkstančius keturis šimtus) eurų programai „2017 metų Lietuvos parolimpinio komiteto kūno kultūros ir sporto programa“ įgyvendinti.

2. Asociacijai „Lietuvos aklųjų sporto federacija“ – 57 050 (penkiasdešimt septynis tūkstančius penkiasdešimt) eurų programai „Lietuvos aklųjų sporto federacijos 2017 m. sporto plėtojimo programa“ įgyvendinti, iš jų 12 000 (dvylika tūkstančių) rinktinės trenerių darbo užmokesčiams mokėti.

3. Asociacijai „Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija“ – 62 700 (šešiasdešimt du tūkstančius septynis šimtus) eurų programai „2017 m. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos plėtojimo programa“ įgyvendinti, iš jų 12 000 (dvylika tūkstančių) rinktinės trenerių darbo užmokesčiams mokėti.

4. Asociacijai „Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas“ – 53 200 (penkiasdešimt tris tūkstančius du šimtus) eurų programai „Lietuvos specialiosios olimpiados komiteto 2017 metų kūno kultūros ir sporto veiklos programa“ įgyvendinti.

5. Asociacijai „Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas“ – 398 500 (tris šimtus devyniasdešimt aštuonis tūkstančius penkis šimtus) eurų programai „Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto 2017 m. kūno kultūros ir plėtros programa“ įgyvendinti, iš jų 17 000 (septyniolika tūkstančių) rinktinės trenerių darbo užmokesčiams mokėti.

6. Asociacijai „Lietuvos irklavimo federacija“ – 5 500 (penkis tūkstančius penkis šimtus) eurų programai „Dalyvavimas pasaulio suaugusiųjų čempionate (neįgalieji) Sarasotoje“ įgyvendinti.

Posėdžio pirmininkas

Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius

Vidas Stankevičius

*Teisės ir bendrųjų reikalų  
skyriaus patarėjas*  
  
Ramūnas Prišmantas  
2017-02-27

*Finansų skyriaus vedėja*  
  
Mairytė Šeštukienė  
2017-02-27

*Kūno kultūros ir sporto strategijos  
skyriaus vedėjas*  
  
Stigytas Stasiulis  
2017-02-27